記

●プラミペキソール塩酸塩錠0.125mg「DSEP」 （PTP）100錠
●プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg「DSEP」 （PTP）100錠・500錠

対象製品

ドパミン作動性パーキンソン病治療剤
レストレスレッグス症候群治療剤

2021年1月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年2月に標記ご案内をいたしましたが、未定となっておりました一部製品の出荷予定時期
と製造番号を更新（赤字で記載）いたしましたので、別表のとおりご案内させていただきます。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

包装表示変更のご案内

変更内容

裏面もご覧ください。

●2018年3月20日付 効能・効果、用法・用量追加による薬効名変更に伴い、アルミピロー包装の
　薬効名を追加記載いたします。
【表示例：プラミペキソール塩酸塩錠0.125mg「DSEP」（PTP）100錠】

変更前 変更後

薬効名を追加

第二報・完

変更に伴う個装箱、梱包箱への表示はいたしませんので、ご了承ください。

変更品の識別方法

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

EPPRA1N00901-1
2021年1月作成

（PTP）100錠

（PTP）100錠
（PTP）500錠

081-182114

081-182138
081-182145

S1A0072（2022.08）

S2A0027（2022.08）
S2A0030（2023.03）

出荷済み

出荷済み
2021年2月上旬

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「DSEP」

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「DSEP」

【表示例：プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg「DSEP」（PTP）100錠】

変更前 変更後

薬効名を追加